
OBCHODNÍ PODMÍNKY

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. & 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Se sídlem: MUDr.  Jana Janského 11, 669 02  Znojmo
Zastoupený: MUDr.  Miroslavem Kavkou, MBA, ředitelem
Právní forma: příspěvková organizace
IČ: 00092584
DIČ: CZOOO92584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán: Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl

Pr, vložka 1229

na straně jedné (dále jen „kupující")

a

Prodávající: The Binding Site s.r.o.
Se sídlem: Pujmanové 1753/10a, 140 00  Praha 4
Zastoupený: Ing. Tomáš Charamzou, jednatelem
Právníforma: společnost s ručením omezeným
IČ: 29021600
DIČ: C229021600
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán: v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

160527

:na straně druhé (dále jen „prodávajícť')

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu vsouladu s ustanovením & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), jako výsledek zadávacího
řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Dodávka reagencií vč. výpůjčky
analyzátoru pro OKB“ (dále jen „veřejná zakázka“).

| .
Předmět smlouvy

1. Touto kupní smlouvou se za níže uvedených podmínek prodávající zavazuje dodávat kupujícímu
speciální spotřební materiál (dále jen „zboží"), jehož jmenovitý seznam je uveden vceníku

strana 1 /  10



prodávajícího, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „ceník"), a je její nedílnou součástí, a
umožnit kupujícímu nabýt k nim ve smyslu ust. & 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, vlastnické právo ve prospěch svého zřizovatele, kterým je
Jihomoravský kraj, IČ 70888337, sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 6 0 1  82  Brno (dále jen  „zř izovatel").

2. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky
kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a že je výlučným vlastníkem zboží,
že na zboží neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila
s ním podle této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by
bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům.

II.
Místo plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujícího Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, oddělení klinické
biochemie, MUDr.  Jana Janského 11, Znojmo.

III.

Čas plnění
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců od účinnosti smlouvy.

Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Smlouvu může dále ukončit kupující písemnou
výpovědí i bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu. V případě výpovědi této smlouvy je
kupující povinen zároveň vypovědět také smlouvu o výpůjčce uzavřenou v rámci realizace veřejné
zakázky uvedené v úvodu této smlouvy. V případě, že druhá smluvní strana výpověď nepřevezme
či doručení výpovědi jinak zmaří, má se za to, že výpověd' byla doručena třetím dnem po odevzdání
k doručení na poště v podobě doporučeného dopisu, a to  na poslední známou adresu druhé strany
této smlouvy.

IV.

Dodací podmínky
1. Jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě objednávek kupujícího, které lze

uskutečnit jednou z uvedených možností:
a) Elektronicky emailem na emailovou adresu prodávaj íc ího— Prodávající

takto zaslanou objednávku zpracuje a zašle potvrzení objednávky na adresu objednávajícího,
z níž byla objednávka učiněna, případně na jinou, předem dohodnutou adresu.

b) Prostřednictvím e—shopu prodávajícího N/A, do kterého bude mít kupující přístup po zadání
uživatelského jména a hesla, které bude kupujícímu přiděleno a ve kterém bude mít kupující
po přihlášení vytvořen svůj profil. Vtomto elektronickém obchodě vybere vždy požadovaný
druh a množství objednávaného zboží za nabídkovou cenu 2 přílohy 1 smlouvy — specifikace
zboží, která bude na profilu kupujícího nastavena. Poté odešle takto vytvořenou objednávku
do systému prodávajícího, kde dochází ze strany prodávajícího ke zpracování všech
objednávek, jejich potvrzení, vyhotovení dodacích listů a faktur. Prodávající takto zaslanou

strana 2 /10



objednávku zpracuje a zašle potvrzení objednávky na adresu objednávajícího, z níž byla
objednávka učiněna, případně na jinou, předem dohodnutou adresu.

2. Každá objednávka bude obsahovat:
a. Identifikační údaje kupujícího
b. Množství a druh zboží
c. Bližší specifikaci místa plnění, popř. označení za mimořádnou urgentní objednávku

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí a souhlasís tím, že jednotlivé objednávky
budou realizoványjen způsoby a formami, které jsou uvedeny výše pod body 1 a) nebo 1 b).

4. Jednotlivé dílčí dodávky zbožíje prodávající povinen dodávat kupujícímu do 48 hodin od obdržení
objednávky, a to  v pracovních dnech — blíže viz čl. II této smlouvy.

5. Prodávající je povinen předat kupujícímu společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci
nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní
předpisy, zejména zákon č. 378/2007 Sb., o léčivech, ve znění pozdějších předpisů, a související
předpisy prováděcí, včetně dodacího listu v listinné a elektronické podobě.
Dodací list bude obsahovat zejména:

a) identifikační údaje kupujícího;
b) identifikační údaje prodávajícího;
c) odkaz na objednávku kupujícího;
d) dodávané druhy zboží v souladu s objednávkou kupujícího;
e) množství pro každý dodávaný druh zboží s každou šarží samostatně;
f) jednotkové ceny zboží (bez DPH, včetně DPH, sazba a výše DPH zvlášť)
g) datum vystavení dodacího listu;
h) místo dodání;

i) potvrzení o převzetí zboží;
j) případné výhrady kupujícího při převzetí zboží;
k) případné další údaje.

Dodací listy a faktury budou zasílány elektronicky na adresu kontaktní osoby, případně na jinou,
předem domluvenou adresu.

6. V případě splnění dohodnutých podmínekje kupující povinen zboží převzít. Převzetí zboží potvrdí
kupující na dodacím listě datem, razítkem a podpisem oprávněné osoby. Kupující není povinen
převzít zboží či jeho část, která je poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky dle této
smlouvy. Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud:

- prodávající nedodá zboží v určeném místě plnění, v objednaném množství nebo druhovém
složení,

- zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti,
- zboží bude jakýmkoli způsobem poškozené,
- zboží nebude doručeno způsobem dle čl. IV odst. 6 této smlouvy,
- prodávající nedodá doklady nutné kpřevzetí a řádnému užívání zboží, nebo pokud tyto

doklady nebudou odpovídat skutečně dodanému zboží, či nebudou splňovat požadavky dle
čl. IV odst. 5 této smlouvy.

7. Uplatní—li kupující své právo zboží nepřevzít, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu vady
plnění odstranit.

strana 3 / 1 0



8. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen

Primář odděleni klinické biochemie RNDF- —
_ n e b o  m o b . —

9. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen Mgr.—
—

10. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o výpadcích ve výrobě či distribuci zboží bez
zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvěděl.

11. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je prodávající povinen písemně uvědomit
kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat
předmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé (náhradní plnění). Případný rozdíl
v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami náhradního
plnění uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po doručení oznámení o zajištění náhradního
plnění.

12. V případě, že dojde k ukončení výroby, k výpadku výroby, k ukončení dodávek z důvodů na straně
třetí osoby nebo k výpadku dodávek z důvodů na straně třetí osoby některé položky zboží, která
je předmětem plnění dle této smlouvy, může být po předchozím písemném souhlasu kupujícího
nahrazena taková položka zbožíjinou položkou zboží stejného účelového určení splňující veškeré
požadavky stanovené touto smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Dodávka
reagenciívč. výpůjčky analyzátoru pro OKB" , a to  za stejnou nebo nižší kupní cenu, než je kupní
cena uvedená pro předmětnou položku zbožív příloze č. 1 smlouvy.

13. V případě, že výrobce některé položky zboží, která je předmětem plnění dle této smlouvy, uvede
na trh novou verzi takové položky zboží, která má stejné účelové určení a má stejné nebo lepší
vlastnosti, než jsou vlastnosti požadované v té to  smlouvě a v zadávacích podmínkách veřejné
zakázky „Dodávka reagencií vč. výpůjčky analyzátoru pro OKB", může být po předchozím
písemném souhlasu kupujícího taková položka zboží nahrazena touto její novou verzí, a to za
stejnou nebo nižší kupní cenu, nežje kupní cena uvedená pro předmětnou položku zbožív příloze
č. 1 smlouvy.

14. Jednotlivé dílčí dodávky zbožíje prodávající povinen dodávat kupujícímu do 5 pracovních dnů od
obdržení objednávky.

15. Případné změny objednávky lze učinit stejným způsobem jako původní objednávka, nejpozději 24
hodin před předpokládaným předáním zboží.

16. Smluvní strany sjednávají, že s ohledem na specifický charakter předmětu plnění této smlouvy,
resp. podmínky a způsob jeho využití, bude kupující odebírat od prodávajícího zboží dle této
smlouvy vždy s ohledem na své aktuální potřeby. Kupující není zavázán odebrat určitý (minimální)
objem zboží od Prodávajícího.

17. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží vždy spolu s veškerou předepsanou
dokumentací, a na vyžádání s dokladem o shodě. Smluvní strany sjednávají, že zboží je předáno
tehdy, pokud jsou řádně předány veškeré kupujícím požadované, a s nimi související doklady.

V.

Další podmínky dodávek zboží
1. Prodávající se zavazuje zajistit, že na vnějším obalu každého jednotlivého balení dodávaného

zboží, i na baleních přepravních, bude vždy uveden standardizovaný identifikační čárový kód EAN,
snímatelný běžnou čtečkou čárových kódů, jednoznačně identifikující dodávané reagencie a

strana 4 / 1 0



spotřební materiál. Prodávající může zajistitjiné označení na vnějším obalu (například pomocí QR
kódu) pouze po předchozí dohodě s kupujícím. Zboží musí být současně označeno šarží na vnějším
i vnitřním obalu. Prodávající bere na vědomí, že kupující je oprávněn odmítnout převzetí balení
zboží, které nebude označeno způsobem dle tohoto ustanovení smlouvy. Balení a označování
zboží musí odpovídat aktuální legislativě a při první dodávce nebo další změně musí obsahovat
Bezpečnostní list dle Nařízení ES 1907/2006/EC (REACH), ve znění směrnice 450/2010EC.

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výhradně takové zboží:
- jehož minimální doba použitelnosti ode dne dodání činí minimálně 6 měsíců; kratší

doba musí být předem schválena kupujícím.
- které nemá závady vjakosti;
- které bylo dodáno v originálním neporušeném obalu.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, které nebude
splňovat shora uvedené požadavky.

3. Kupujícíje dále oprávněn odmítnout převzetí zboží v následujících případech:
- prodávající nepředá s dodávkou zboží dodací list.
- dodací listy nebudou uvádět počty kusů zboží s každou šarží samostatně.
- pokud typ a kvalita zboží neumožňuje spolehlivé a bezpečné využití na analytickém

systému.
- prodávající se zavazuje k dodání náhradního zboží v případě jeho odmítnutí kupujícím

podle této smlouvy.

VI.

Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena za splněnítéto smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající

nabídl v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku. Cena je stanovena za jednotlivé položky v Kč
bez DPH a je včetně veškerých nákladů (pojištění, dopravné, ostatní poplatky) prodávajícího
souvisejících s dopravou do místa plnění. Cena jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 této
smlouvyje nejvyšší přípustnou cenou po celou dobu plnění a je garantována po celou dobu plnění
s výjimkou ustanovení odst. 7 a 9 tohoto článku.

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktur vystavených prodávajícím formou
bankovního převodu na účet prodávajícího. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím
vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné
právní úpravy.

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními
předpisy, zejména musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a musí na ní být zejména uvedeno:

a. identifikační údaje prodávajícího a kupujícího vč. bankovního spojení
evidenční číslo daňového dokladu
specifikace zboží a množství
datum uskutečnění zdanitelného plnění
datum splatnosti
jednotkové ceny zboží (bez DPH, včetně DPH, sazba a výše DPH zvlášť)
celkovou fakturovanou částku (bez DPH, včetně DPH)

r
e

a
r

—
r

o
s

t
e

?

strana 5 /10



4.

h. Na faktuře/daňovém dokladu musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky,
ke které se faktura/daňový doklad vztahuje: 2400001524.

Platba bude prováděna bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě faktur —
daňových dokladů vystavených kjednotlivým dílčím objednávkám.

Splatnost jednotlivých faktur bude 60 dnů ode dne doručení nebo předání faktury prodávajícího
kupujícímu. Dnem zaplacenífaktury se rozumí den odepsání platby z účtu kupujícího.
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V
závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo
vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných
či opravených daňových dokladů.
Navýšení kupní ceny je možné pouze v případě legislativních změn, které mají prokazatelný vliv
na výši ceny, na základě kupujícím předem schváleného písemného návrhu prodávajícího.
Platby budou probíhat výhradně k českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje budou v této
měně.

V případě tržního snížení cen dodávaného zboží vzhledem kcenám uvedeným vceníku budou
dodávky realizovány za tyto nižší ceny a současně dojde k uzavření dodatku k této smlouvě, který
bude obsahovat nové cenyjednotlivých položek.

VII.

Přechod nebezpečí škody
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí dle čl. IV. odst. 6 této
smlouvy.

VIII.

Nabytí vlastnického práva
Prodávající prohlašuje, že prodávané zboží nemá právní vady.
Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na „zřizovatele“ kupujícího okamžikem jeho převzetí dle
čl. IV. odst. 6 této smlouvy.

IX.

Odpovědnost za vady
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží bude způsobilé
pro použití k ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak
obvyklé vlastnosti.
Vady zjistitelné při převzetízbožíje kupující povinen uplatnit u prodávajícího ihned nebo nejpozději
do 2 dnů ode dne převzetí vadného zboží, a to  písemnou formou — reklamační list s podrobným
popisem vady.
Skryté vady, které se projeví po převzetí zboží, je kupující povinen uplatnit u prodávajícího do 2
dnů ode dne zjištění vady. Právo na reklamaci může kupující uplatnit v písemné formě do konce
záruční doby zboží. Záruční doba činí 24 měsíců.

strana 6 / 1 0



4. Kupujícíje povinen pečovat o dodávané zboží na svých skladech i v  provozu dle jeho charakteru a
tím vyloučit zcela jeho znehodnocení vdůsledku špatného skladování či manipulace s ním či
v důsledku špatného užívání.

5. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.

6. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.
7. Při převzetí zboží (čl. IV. odst. 6) převezme současně oprávněný pracovník prodávajícího od

kupujícího reklamované a vadné zboží.

X.

Sankce
1. V případě, že prodávající nedodrží termín dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy, má kupující právo na

smluvní pokutu za celkovou dobu prodlení, jejíž denní výše bude odpovídat úroku z prodlení dle
příslušných ustanovení občanského zákoníku z ceny nedodaného zboží.

2. V případě, že kupující nedodržítermín dle čl. Vl. odst. 4 této smlouvy, má prodávající právo na úrok
z prodlení ve výši dle příslušných ustanovení občanského zákoníku z ceny neuhrazeného zboží.

3. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné
výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.
Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH.

5. Smluvní pokuta či úrok z prodleníjsou splatné do 30 dnů ode dne doručenívýzvy kjejímu zaplacení.
Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího.

XI.

Odstoupení od smlouvy
1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy vedle zákonných důvodů odstoupit rovněž tehdy,

pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení,

u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem
smlouvu uzavřít, zejména:
- prodlení s úhradou kupní ceny nebojejí části delší než 60 kalendářních dnů po lhůtě splatnosti;
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 30

kalendářních dnů od uplynutí lhůty dodání dle čl. IV. odst. 3;
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím

výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
nebo

- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako
nepravdivé.

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán
důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení
druhé smluvní straně.

strana 7/10



10.

Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení
sporů a volbě práva.

XII.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podle odstavce 3 5 6 zákona 340/2015 Sb. o registru
smluv okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Zveřejnění smlouvy v registru smluv

zajistí bezodkladně po jejím uzavření kupující.
Prodávající je dle ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od
zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy.
Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či
jiných elektronických zpráv.
Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvnívztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v úč inném znění.

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení
5 1765 odst. 1 a 5 1766 občanského zákoníku na svůj smluvnívztah založený touto smlouvou.
Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo
neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany
se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového
neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož
účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.
Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovenítéto smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětvítýkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených ktéto
smlouvě a dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů
tohoto smluvního vztahu podle 5 5 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v centrálním
registru smluv a s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu stanoveném zákonem o svobodném
přístupu k informacím. Uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede Nemocnice
Znojmo.

Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvními stranami.

strana 8 / 10



11. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
exempláři.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1 — Specifikace a ceník zboží

V Praze dne: Ve Znojmě dne:

M U  D r  Digitálně podepsal
MUDr.  Miroslav

| T , v Digitally signed by M I  r O S  | a v  K a V k a '  M B A

“9-  omas mím? Datum:  2024.07.10
Chafamza 1323532236333? KaVka, M BA 08:55:20 +02'00'

prodávající kupující
Ing. Tomáš Charamza, jednatel

strana 9 / 1 0



Příloha č .1

SPECIFIKACE A CENÍK ZBOŽÍ:

Katalogové Specifikace diagnostických souprav Balení Cena bez DPH Cena s DPH
číslo
NK023.0PT Souprava Optilite© na stanovení C3c 100 testů

/ balení
NK025.0PT Souprava Optilite© pro stanovení C4 100 testů

/ balení
NK063.0PT Souprava Optilite© na stanovení alfa-1— 100 testů

kyselého glykoproteinu / balení
NK034.0PT Souprava Optilite© na stanovení 100 testů

Alpha-1-Antitrypsin / balení
NK036.U.OPT Optilite© Alpha-1-microglobulin Urine Kit 100 testů

/ balení
NK039.U.OPT Souprava Optilite© na stanovení alfa 2- 100 testů

makroglobulinu v moči Ibalení
NK004.LL.OPT Souprava na stanovení nízkých koncentrací 100 testů

IgG na Optilite© / balení
LK016.M.OPT Souprava Optilite© Freelite Mx'" na 100 testů

stanovení volných lehkých řetězců Kappa / balení
LK018.M.OPT Optilite© Freelite Mx'" Lambda Free Kit 100 testů

/ balení
989220 Sample Cups 0.5ml 1000 ks
|K702 Optilite Cuvettes TENCELL 10800 ks
|K703 Washing Solution (20ml) 4 x 2 0  ml
|K704 Washing Solution (100ml) 6 x  100 ml
|K705 Tubing Maintenance Solution (20ml) 6 x 20  ml
|K709 Optilite Diluent 1 6 x 4 0  m l
|K710 Optilite Diluent 2 6 x 4 0  m l
|K711 Optilite Diluent3 3 x 4 0  ml
|K707 Special Wash (Mx kity) 6 x 5 ml

V Praze dne: Ve Znojmě dne:

lng.  Tomá' 3332329233325
Cha ramza ?áfgšízfažfa?

prodávající kupující
Ing. Tomáš Charamza, jednatel

strana 1 0 / 1 0


